pNbHo’,

LieHa

8,52

3,50
2,98

9,22
2,80
2,98

9,22
2,80
2,98

9,22
2,80
2,98

«CornacoBaHoO»

Oupexktop MBOY
L LLebip6koin COLL

Homep
peuenTa

112

nP

376

82
Mp
376

102
Mp
376

101
Mp
376

N.B. Akyb6a

HanmeHoBaHMe 611042

Cyn KapTohenbHbIii ¢ BEpMULLENbIO

Xneb MLeHNYHbIN
Yait

BopLy co cBexelt kanycTolt 1 KapTodenem
Xneb MLeHNYHbI
Yait

Cyn KapTode/bHbIin ¢ 6060BbIMU
Xneb nLeHNYHbINA
Yain

Cyn KapTogenbHbIi ¢ pUcoBOIA KpYMoi
Xneb NLIeHNYHbI
Yain

MEPCMNEKTBHOE AECATUAHEBHOE MEHIO
NbMOTHOE NMNTAHUE -15 pyé.

C 01 ceHTA6psa 2022 roga

Bbixog 68]'IKI/I
feHb
nepBbIii
250 5,07
50 3,95
180 0,1
WToro: 9,12
[eHb
BTOpOU
200 6,01
40 3,95
180 0,1
NToro: 10,06
[eHb
TpeTui
200 7,03
40 3,95
180 01
WToro: 11,08
[eHb
YeTBEPTbI
200 5,70
40 3,95
180 0,1
NToro: 9,75

XUpb

8,78

0,5
0,02
93

8381
05
0,02
9,33

9,10
05
0,02

6,58
05

0,02
71

9,62

«YTBEPXIAK0»
WM ManvubiH N.B.

W.B. IMannupiH
yrnesojbl Kanopuu
20,7 218
24,0 58
6.2 63
50,9 333
25,03 235
24,0 58
6,2 63
55,23 356
15,82 232
24,0 58
6.2 63
46,02 353
13,70 191
24,0 58
6,2 63
43,9 312



9,22
2,80
2,98

9,22
2,80
2,98

2,80
2,98

9,22
2,80
2,98

9,22
2,80
2,98

376

82

101
Mp
376

112

Mp
376

101

Mp

Cyn KapTohe/bHbINA € MLLEHNYHON Kpynoii
Xneb MLIeHNYHbIA
Yaii

Cyn-naniua aomMaLLHas
Xneb MLIeHNYHbIN
Yait

Cyn KapTohe/bHbIi € KNELKaMu
Xneb NweHNYHbIN
Yaia

Cyn kapTodhenbHbINA ¢ Nep1oBOi KPYMoi 1 TOMaTom
Xneb MLIeHNYHbIN
Yain

LLLn co cBexeit karycToi
X1eb NLIeHNYHBIIA
Yaii

Cyn KapTodenbHbIi C MLUEHNYHOWA Kpynoii 1 TOMaTom

Xneb nweHNYHbIA

Yait

200
40
180

NToro:

200
40
180

WToro:

200
40
180

WToro:

300
40
180

NToro:

200
40
180

NTtoro:

200
40
180

WToro:

fAeHb
nATbl

AeHb
wecToli

fAeHb
cefbMOW

fAeHb
Bocbmoi

feHb
neBATbI

fAeHb
[ecaTbl i

7,56
3,95
01
11,61

9,98
3,95
01

14,03

3,98
3,95
01

6,59
395
01

10,64

481
3,95
01

9,0
3,95

01
13,05

8,03

8,86

7,99
0,5
0,02
8,51

21,01
0,5
0,02
21,53

15,97
05
0,02

9,97
0,5
0,02

10,31

7,98
05
0,02

8,04
0,5

0,02
8,56

27,01
24,0
6,2

57,21

38,5
24,0
6,2
68,7

23,03
24,0
6,2
16,49 53,23

24,95
24,0
6,2

60,95

16,08
24,0
6,2
85 46,28

21,87
24,0

6,2
52,07

268
58
63

389

318
58
63

439

212

58

63
333

242
58
63

363

203
58
63
324

208
58

63
329



Homep HanmeHoBaHue 61t0a Bbixog 6enkn XUpb yrneBsogbl Kanopuu
peuenTa

Bcero; 106,23 109,25 534,49, 3531
Cpebl.: 10,6 10,9 53,4 353,1
Icnonb3oBaHb!: CBOPHUK peLienTyp Ha NPOAYKLMIO AN 06YYaloLLMXCA BO BCEX 06pa30BaTenbHbIX YUPEKAEHWIA.

COOPHMK TEXHNYECKMX HOpMaTVBOB. MorunbHblid M.IM., 2011 .





